
2019 年 11 月 

お得意先様 各位 

 

リナパス消毒液 0．2％ポンプ仕様変更のご案内 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の手指消毒剤「リナパス消毒液 0．2％（ポンプ付）」につきまして、下記の通り、専用

ポンプを変更いたしますのでご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【変更内容】 

 仕様変更内容の詳細は以下の通りです。 

 パッキンの色を変更いたします(青→白)。 

 使用時には、これまでより 5mm低くなります。 

 

 

 

 

【使用方法】 

使用方法に変更はありません。 

※納品時、ポンプとホース(半透明)は本体から外され箱内の個装袋に同封されています。ご使用時に

はポンプにホースを差し込み、ボトルに装着し、ポンプを回してロックを解除してからご使用ください。 

 

 

【変更時期】 

販売名 包装規格 初回製造番号 出荷予定時期 

リナパス消毒液 0.2% 500mL（ポンプ付き） A97002 2019 年 11 月中旬 

以上 

 

変更前 変更後 

パッキンの色を変更します 

9
2

.1
 m

m
 

9
7

.3
 m

m
 


